
Investitionen 2021
Mehrauszahlungen ab 50 T€ - Grundlage § 70 BbgKVerf

Angaben in €

Investitionsnr. Bez. Investition Positionsnr. Konten Me hrauszahlung Investitionsnr. Bez.Investition Positions nr. Konten Deckung

FB 23 22101006
Spreeschule E.-

Wolf-Str.
22101006.2

0961101 - 
7851001

70.948,97 11110012
Planungsleistungen 

Bau
11110012.1

0961100 - 
7851000

70.948,97
10146665_5297

81
13.01.2022

70.948,97 70.948,97

Geschäftsbereich IV

Gesamtsumme Gesamtsumme

Belegnummer

FB

über- und außerplanmäßige Auszahlungen Deckungsquellen
Buchungsdatum


